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Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry hakee Kittilän kunnalta kolmivuotista 
toiminta-avustusta vuosille 2026–2028. Haetun toiminta-avustuksen 
suuruus on 50 000 € per vuosi. Kunnan myöntämällä toiminta-avustuksella 
on keskeinen rooli yhdistyksen perusrahoituksessa ja sen 
mahdollistamassa taide- ja kulttuuritoiminnan ylläpidossa.  
 
Monivuotinen avustus vahvistaa yhdistyksen taloudellista vakautta ja 
toimintakykyä muuttuvassa toimintaympäristössä sekä tukee tulevaisuuden 
suunnittelua. Valtionavustuksiin kohdistuvien leikkausten vuoksi kunnan 
merkitys kulttuuritoiminnan mahdollistajana korostuu entisestään. 
 
Toiminta-avustus kohdennetaan erityisesti Kittilän kunnan alueella 
toteutettaviin, yleisölle avoimiin kulttuuritapahtumiin sekä niiden ylläpitoon 
ja kehittämiseen. Aiemmin Kittilän kunnanvaltuusto on myöntänyt 
Hiljaisuus ry:lle kolmivuotiset avustukset vuosille 2019–2021 ja 2022–2024 
sekä yksivuotisen avustuksen vuodelle 2025. Pitkäjänteinen tuki on 
mahdollistanut yhdistyksen päätoimintojen – Hiljaisuus-festivaalin ja 
Kaukosen taiteilijaresidenssin – kehittämisen ja ammattimaisen ylläpidon. 
Yhdistys on näin voinut toimia monipuolisena ja sitoutuneena 
yhteistyökumppanina Kittilän kunnalle, erityisesti kulttuuripalveluiden 
suuntaan. 
 
Kunnan tuki on yhdistykselle tärkeä myös sen viestiarvon vuoksi: se 
vahvistaa muiden rahoittajien, kuten Taiteen edistämiskeskuksen ja 
kulttuurisäätiöiden, luottamusta yhdistyksen toimintaan. Kunnan myöntämä 
useampivuotinen avustus on aiemmin osaltaan mahdollistanut valtion 
viisivuotisen toiminta-avustuksen saamisen sekä laajemmat 
hankerahoitukset. Kolmivuotinen tuki vuosille 2026–2028 parantaisi 
Hiljaisuus ry:n mahdollisuuksia menestyä kiristyvässä 
valtionavustuskilpailussa ja varmistaisi toiminnan jatkuvuuden. 
 
Kunnan uusien yleisten avustusohjeiden (hyväksytty kunnanhallituksessa 
3.2.2026 § 37) mukaan kunnan toimiala voi määrärahojensa puitteissa 
tehdä paikallisesti merkittävien toimijoiden kanssa yhteistyösopimuksia, 
joissa tarkennetaan kunnan ja toimijan välistä yhteistyötä. 
Yhteistyösopimuksilla on tarkoitus tukea kunnan viihtyvyyttä, hyvinvointia 
ja elinvoimaa. Yhteistyön kohteita voivat olla esimerkiksi vuosittaiset 
markkinatapahtumat, merkkivuosihankkeet, kulttuuri- tai kyläfestivaalit tai 
muut laajemmat kokonaisuudet.  
 
Avustusuudistuksen valmistelu on kuitenkin vielä kesken, eikä 
yhteistyösopimusta voida tässä vaiheessa tehdä. Tästä syystä Hiljaisuus 
ry:lle esitetään myönnettäväksi yksivuotinen avustus vuodelle 2026. 
 
Avustusten myöntäminen on aiemmin ollut kunnanhallituksen toimivaltaa, 
mutta päätösvalta on nyt siirretty hyvinvointilautakunnalle ja valmistelijaksi 
tietyissä avustuksissa kulttuurisihteeri. Koska avustusten hakukriteerit ja 
ohjeet valmistuvat vasta vuodelle 2027 ja yhdistykset tarvitsevat 
avustukset toimintansa turvaamiseksi jo ennen kesää, on perusteltua 
jatkaa avustusten myöntämistä aiemman käytännön mukaisesti 



siirtymäkauden ajan. Näin turvataan yhdistysten toimintaedellytykset ja 
vältetään äkilliset muutokset, jotka voisivat vaarantaa niiden toiminnan 
jatkuvuuden. 
Kuntalain ja hallintosäännön mukaan toimivallan siirto ei saa aiheuttaa 
kohtuutonta haittaa toiminnan jatkuvuudelle.  
 
Siirtymäkaudella voidaan noudattaa aiempaa käytäntöä, kunnes uudet 
ohjeet astuvat voimaan, mikä on perusteltua hakijoiden oikeusturvan ja 
toiminnan jatkuvuuden kannalta. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry:lle 
toiminta-avustuksen vuodelle 2026. Avustuksen määrä ja maksutapa 
esitetään päätöksenteon yhteydessä kunnan käytössä olevien ohjeiden ja 
määrärahojen mukaisesti. 
 
Perusteluna on yhdistyksen merkittävä rooli Kittilän kulttuurielämässä sekä 
aiempi avustuskäytäntö. Koska avustusten hakukriteerit ja ohjeet 
valmistuvat vasta vuodelle 2027 ja yhdistykset tarvitsevat avustukset 
toimintansa turvaamiseksi jo ennen kesää, avustus myönnetään 
siirtymäkauden ajaksi aiemman käytännön mukaisesti. 
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